

# Smarter Life ApS

Klostermarken 17, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 72 11 86

## Årsrapport

**16. juni - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Henning Kvejborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. juni - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smarter Life ApS Klostermarken 17 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 72 11 86
	Regnskabsår: 16. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Kvejborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Fysioterapi Henriette Kvejborg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg og udbredelse af smart-elektroniske produkter samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -69.736 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.615 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med 18 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/6 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.736</b>
2 Personaleomkostninger	-14.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.491</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.579</b>
Skat af årets resultat	18.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-67.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.615</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>461.626</u>
Varebeholdninger i alt	<u>461.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.683
Tilgodehavende selskabsskat	18.964
Andre tilgodehavender	<u>304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>509.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>509.577</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-67.615
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.615</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	104.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.000
Anden gæld	49.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>527.192</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>509.577</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

16/6 - 31/12  
2017

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2017 negativ med 18 t.kr. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og selskabet har finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer således selskabskapitalen reetableret indenfor en kortere periode.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	14.513
Personaleomkostninger i øvrigt	242
	<hr/>
	<b>14.755</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.088
	<hr/>
	<b>2.088</b>
	<hr/>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 16. juni 2017	50.000
	<hr/>
	<b>50.000</b>
	<hr/>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-67.615
	<hr/>
	<b>-67.615</b>
	<hr/>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysioterapi Henriette Kvejborg ApS, CVR-nr. 25838491 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.